
Uchwała Nr XXXVI/430/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych 
przez Miasto Słupsk do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 
oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 213 ust. 2 pkt 1, 2, 4, 5 i art. 214 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 
1579)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się projekt planu sieci prowadzonych przez Miasto Słupsk szkół ponadgimnazjalnych

i szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Miasta Słupska prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Ustala się projekt planu sieci prowadzonych przez Miasto Słupsk szkół ponadpodstawowych

i szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Miasta Słupska prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Określa się projekt warunków włączenia dotychczasowych gimnazjów do liceów 

ogólnokształcących oraz włączenia gimnazjum specjalnego do szkoły podstawowej specjalnej 
prowadzonych przez Miasto Słupsk, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 
Ustala się projekt planu sieci prowadzonych przez Miasto Słupsk szkół ponadpodstawowych oraz 

szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Miasta Słupska prowadzonych przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r., zgodnie
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 6. 
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Słupsku.

Id: AE31091D-6430-4F63-B23E-91C2CBB22DC2. Uchwalony Strona 1



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca             
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: AE31091D-6430-4F63-B23E-91C2CBB22DC2. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXVI/430/17
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 22 lutego 2017 r.

Projekt  planu  sieci  prowadzonych  przez  Miasto  Słupsk  szkół  ponadgimnazjalnych  i  szkół
specjalnych,  z  uwzględnieniem  szkół  ponadgimnazjalnych  i  specjalnych  mających  siedzibę
na obszarze Miasta Słupska prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r.
do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa i adres szkoły/zespołu szkół Szkoły ponadgimnazjalne i specjalne

1

I Liceum Ogólnokształcące                                  
im. Bolesława Krzywoustego 
ul. Szarych Szeregów 15
76-200 Słupsk

I Liceum Ogólnokształcące                        
im. Bolesława Krzywoustego 

2

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza
ul. Adama Mickiewicza 32
76-200 Słupsk

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami
Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza

3

IV Liceum Ogólnokształcące                                
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
ul. Marii Zaborowskiej 2
76-200 Słupsk

IV Liceum Ogólnokształcące                   
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

4

V Liceum Ogólnokształcące                                  
im. Zbigniewa Herberta
ul. Deotymy 15 a
76-200 Słupsk

V Liceum Ogólnokształcące                      
im. Zbigniewa Herberta

5

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1                 
im. Noblistów Polskich
ul. Szczecińska 60
76-200 Słupsk

Technikum nr 1

6

Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia 
Ustawicznego
ul. Królowej Jadwigi 3
76-200 Słupsk

Technikum nr 2

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

7
Zespół Szkół Technicznych
ul. Karola Szymanowskiego 5
76-200 Słupsk                                                        

Technikum nr 3

Liceum Plastyczne 

8

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych      
im. inż. Tadeusza Tańskiego
ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2
76-200 Słupsk

Technikum nr 4

9

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych      
im. Stanisława Staszica 
ul. Partyzantów 24
76-200 Słupsk

Technikum nr 5

Id: AE31091D-6430-4F63-B23E-91C2CBB22DC2. Uchwalony Strona 1



10

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy         
im. UNICEF
ul. Zygmunta Krasińskiego 19
76-200 Słupsk

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 11

Gimnazjum Specjalne nr 7

11

Zespół Szkół Agrotechnicznych im. Władysława 
Reymonta (prowadzony przez Powiat Słupski)
ul. Szczecińska 36
76-200 Słupsk

Technikum nr 6

Id: AE31091D-6430-4F63-B23E-91C2CBB22DC2. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXVI/430/17
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 22 lutego 2017 r.

Projekt  planu  sieci  prowadzonych  przez  Miasto  Słupsk  szkół  ponadpodstawowych  i  szkół
specjalnych,  z  uwzględnieniem  szkół  ponadpodstawowych  i  specjalnych  mających  siedzibę
na obszarze Miasta Słupska prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r.
do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa i adres szkoły/zespołu szkół Szkoły ponadpodstawowe i specjalne

1

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1                
im. Noblistów Polskich
ul. Szczecińska 60
76-200 Słupsk

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1                 
z Oddziałami Integracyjnymi

2

Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia 
Ustawicznego
ul. Królowej Jadwigi 3
76-200 Słupsk

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2

Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1 

Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego

Środkowopomorskie Centrum Kształcenia
Ustawicznego

3 Zespół Szkół Technicznych
ul. Karola Szymanowskiego 5
76-200 Słupsk                                

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3                 
z Oddziałami Integracyjnymi

4

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych     
im. inż. Tadeusza Tańskiego
ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2
76-200 Słupsk

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4

5

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych      
im. Stanisława Staszica 
ul. Partyzantów 24
76-200 Słupsk

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5

6

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy         
im. UNICEF
ul. Zygmunta Krasińskiego 19
76-200 Słupsk

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia nr 7

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
Pracy nr 1

7

Zespół Szkół Agrotechnicznych im. Władysława 
Reymonta (prowadzony przez Powiat Słupski)
ul. Szczecińska 36
76-200 Słupsk

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 6                 
z Oddziałami Integracyjnymi

8

Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych 
(prowadzony przez Samorząd Województwa 
Pomorskiego)
ul. Bałtycka 29
76-200 Słupsk

Wojewódzka Szkoła Policealna dla 
Młodzieży

Wojewódzka Szkoła Policealna dla 
Dorosłych

Id: AE31091D-6430-4F63-B23E-91C2CBB22DC2. Uchwalony Strona 1



9

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia          
im. Ignacego Jana Paderewskiego (prowadzona 
przez Ministra właściwego ds. kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego)
ul. Szczecińska 106
76-200 Słupsk 

Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia

Państwowa Szkoła Muzyczna II Stopnia

Id: AE31091D-6430-4F63-B23E-91C2CBB22DC2. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/430/17
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 22 lutego 2017 r.

Projekt  warunków  włączenia  dotychczasowych  gimnazjów  do  liceów  ogólnokształcących  oraz  włączenia  gimnazjum  specjalnego  do  szkoły
podstawowej specjalnej prowadzonych przez Miasto Słupsk.

Lp.
Nazwa dotychczasowego

gimnazjum

Adres siedziby
dotychczasowego

gimnazjum

Nazwa szkoły, do której
włączono dotychczasowe

gimnazjum

Dzień
rozpoczę-cia
działalności 

Rok szkolny,
w którym

rozpoczyna się
kształcenie w klasie I
ośmioletniej szkoły

podstawowej

Dzień zakończenia
działalności
gimnazjum 

1

Gimnazjum                        
z Oddziałami 
Dwujęzycznymi  nr 3 im. 
Adama Mickiewicza

ul. Bolesława Prusa 1 
76-200 Słupsk

II Liceum 
Ogólnokształcące               
z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. 
Adama Mickiewicza

1 września
2017 r. 

- 31 sierpnia 2017 r. 

2

Gimnazjum                        
z Oddziałami 
Integracyjnymi   nr 6 im. 
Ireny Sendler 

ul. Marii Zaborowskiej 2
76-200 Słupsk 

IV Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego 

1 września
2017 r. 

- 31 sierpnia 2017 r. 

3 Gimnazjum Specjalne nr 7
ul. Zygmunta 
Krasińskiego 19
76-200 Słupsk

Szkoła  Podstawowa
Specjalna nr 11

1 września
2017 r. 

2017/2018 31 sierpnia 2017 r. 

Id: AE31091D-6430-4F63-B23E-91C2CBB22DC2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXXVI/430/17
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 22 lutego 2017 r.

Projekt  planu  sieci  prowadzonych  przez  Miasto  Słupsk  szkół  ponadpodstawowych  oraz  szkół
specjalnych,  z  uwzględnieniem szkół  ponadpodstawowych  i  specjalnych  mających  siedzibę  na
obszarze Miasta Słupska prowadzonych przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa  i adres  szkoły/ zespołu szkół
Szkoły ponadpodstawowe i szkoły

specjalne

1

I Liceum Ogólnokształcące                                
im. Bolesława Krzywoustego 
ul. Szarych Szeregów 15
76-200 Słupsk

I Liceum Ogólnokształcące                       
im. Bolesława Krzywoustego 

2

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza
ul. Adama Mickiewicza 32
76-200 Słupsk

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza

3

IV Liceum Ogólnokształcące                               
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
ul. Marii Zaborowskiej 2
76-200 Słupsk

IV Liceum Ogólnokształcące                     
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

4

V Liceum Ogólnokształcące                               
im. Zbigniewa Herberta
ul. Deotymy 15 a
76-200 Słupsk

V Liceum Ogólnokształcące                        
im. Zbigniewa Herberta

5

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1               
im. Noblistów Polskich
ul. Szczecińska 60
76-200 Słupsk

Technikum nr 1 

Branżowa  Szkoła  I  Stopnia  nr  1  z
Oddziałami Integracyjnymi

6

Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia 
Ustawicznego
ul. Królowej Jadwigi 3
76-200 Słupsk

Technikum nr 2

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2

Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1 

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego

Środkowopomorskie Centrum Kształcenia 
Ustawicznego

7
Zespół Szkół Technicznych
ul. Karola Szymanowskiego 5
76-200 Słupsk                                                      

Technikum nr 3

Branżowa  Szkoła  I  Stopnia  nr  3  z
Oddziałami Integracyjnymi

Liceum Plastyczne 

8
Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych   
im. inż. Tadeusza Tańskiego
ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2

Technikum nr 4

Szkoła Branżowa I Stopnia nr 4

Id: AE31091D-6430-4F63-B23E-91C2CBB22DC2. Uchwalony Strona 1



76-200 Słupsk

9

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych    
im. Stanisława Staszica 
ul. Partyzantów 24
76-200 Słupsk

Technikum nr 5

Szkoła Branżowa I Stopnia nr 5

10

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy       
im. UNICEF
ul. Zygmunta Krasińskiego 19
76-200 Słupsk

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 11

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia nr 7

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
Pracy nr 1

11 

Zespół Szkół Agrotechnicznych im. 
Władysława Reymonta (prowadzony przez 
Powiat Słupski)
ul. Szczecińska 36
76-200 Słupsk

Technikum nr 6

Branżowa  Szkoła  I  Stopnia  nr  6  z
Oddziałami Integracyjnymi

12

Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych 
(prowadzony przez Samorząd Województwa 
Pomorskiego)
ul. Bałtycka 29
76-200 Słupsk

Wojewódzka Szkoła Policealna dla 
Młodzieży

Wojewódzka Szkoła Policealna dla 
Dorosłych

13

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia        
im. Ignacego Jana Paderewskiego (prowadzona 
przez Ministra właściwego ds. kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego)
ul. Szczecińska 106
76-200 Słupsk 

Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia

Państwowa Szkoła Muzyczna II Stopnia

Id: AE31091D-6430-4F63-B23E-91C2CBB22DC2. Uchwalony Strona 2




